
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1341

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:00:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2024

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/01/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/01/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 05/01/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:22/01/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para a aquisição de dois Veículos Tipo Hatch, contemplados na Resolução
SESA nº 1108/2023, para atender a necessidade do departamento de Saúde de Nova Fátima.
Resumo:
Contratação de empresa para a aquisição de dois Veículos Tipo Hatch, contemplados na Resolução
SESA nº 1108/2023, para atender a necessidade do departamento de Saúde de Nova Fátima.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/02/2024 00:00:00 Processo na Integra PE 002 Baixar

05/01/2024 00:00:00 Edital PE 002-2024 - Veículo Hacth Resolução SE... Baixar

05/01/2024 00:00:00 Aviso de Edital PE 002-2024 - Veículo Hacth Res... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1341/pcontratacao-de-empresa-para-a-aquisicao-de-dois-veiculos-tipo-hatch-contemplados-na-resolucao-sesa-n-11082023-para-atender-a-necessidade-do-departamento-de-saude-de-nova-fatimap/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9f22dc73492a566e18212ef6085750b.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43b65a465c3f70c32427b27660b2e82c.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b2eefa9fe082733c30077bbaa5d8387.docx

